
AUSWARTIGE 
AUSSTELLUNGEN

12. Januar – 15. Januar
Orte

Silvia Trummer, Baden
Christel Müller
Bilder, Texte, Fotos – 
eine Collage

24. Februar – 05. März
Quer durch meine Arbeit

Meinrad Häfeli, Bad Zurzach 
Bilder

29. April – 07. Mai
25 Jahre Modellieren  
bei Sascha Steiner, Endingen

Lisbeth Hiestand
Karin Loosli, Mia Meier
Elvira Bisegger
Gabi Schoop, Idlette Villiger

23. Juni – 02. Juli
Lengnauer Waldstimmungen

Edith Kaiser, Lengnau
Fotos auf Leinwandbildern,
Karten

EIGENE
AUSSTELLUNGEN

September – Oktober
Tiere unseres Waldes –
Jagd und Hege

Jagdvereine, Surbtal

EIGENE 
VERANSTALTUNGEN

11. November – 12. November
Weihnachtsschmuck-Börse

AUSWARTIGE
VERANSTALTUNGEN

13. Januar – 20:00 Uhr 
Märchenabend für Erwachsene

Erzählerin 
Elisabeth Sidler

03. März – 20:00 Uhr
Wenn die Musik  
des Lebens Nahrung ist

Lesung mit 
Melissa Frei, Endingen

22. April – 19:30 Uhr
Stubenkino

Filmabend organisiert von 
Brigitte Huber, Lengnau

06. Mai – 16:00 bis 01:00 Uhr
Kulturnacht

Ausstellung  
Sascha Steiner, Endingen 
Verpflegung do mus

13. Mai – 14. Mai
Muttertags-Koffermarkt

Markt organisiert von  
Ursula Werder, Oberglatt
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LITERATUR IM 
KREIS «LIK»

Lesefreudige treffen sich einmal im 
Monat in einer gemütlichen Runde, 
um Bücher vorzustellen.
Jedermann ist herzlich willkommen!

Daten
30. Januar
27. Februar
27. März
24. April
29. Mai
26. Juni
28. August
25. September
30. Oktober
27. November
18. Dezember

Beginn
20.00 Uhr

Unkostenbeitrag
Fr. 5.-

Kontakt
Marianne Diserens
madiserens@gmx.ch

Reto Fürer
fuererr@bluewin.ch

BEGEGNUNGS-
KAFFEE

Ein Treffpunkt für Jung und Alt und 
Familien in gemütlichem Ambiente.
Kaffee oder Tee mit feinen,
hausgemachten Kuchen und Torten.

Daten
22. Januar
19. Februar
19. März
16. April
19. November
17. Dezember

Dauer
13.00 – 17.00 Uhr
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PROGRAMM 2017

Veranstaltungen 
Ausstellungen
Begegnungs-Kaffee
Literatur im Kreis

STIFTUNGSRAT

Präsidentin
Nelly Albiez
056 241 18 64
kalbiez@bluemail.ch

Elisabeth Burgherr
Dani Grob
Rita Hanselmann
Susanne Holthuizen
Fridolin Kloter
Dr. August Schubiger

TEAM

Leiterin
Diana Manieri
056 241 29 29
info@domus-lengnau.ch
www.domus-lengnau.ch

 
Andrea Schneider
Franz Laube
Michèle Wyss
Monika Obertüfer
Reto Walther
Viola Suter
Werner Wismer
Irene Schweizer

MIETKONDITIONEN

Tarife mit kommerziellem Charakter

Tarife ohne kommerziellem Charakter

Halber Tag *
1 Tag *
2 Tage *
1 Woche (inkl. 2 WE)°
Zusatzwoche°

Halber Tag *
1 Tag *
2 Tage *
1 Woche (inkl. 2 WE)°
Zusatzwoche°

Auswärtige
Privatpersonen

100 Fr.
110 Fr.
200 Fr.
300 Fr.
200 Fr.

Auswärtige
Privatpersonen

  80 Fr.
  90 Fr.
160 Fr.
260 Fr.
160 Fr.

Lengnauer
Privatpersonen

 80 Fr.
 90 Fr.

150 Fr.
250 Fr.
150 Fr.

Lengnauer
Privatpersonen

  60 Fr.
  70 Fr.
110 Fr.
210 Fr.
110 Fr.

Geschäfte

120 Fr.
130 Fr.
250 Fr.
350 Fr.
250 Fr.

Geschäfte

100 Fr.
110 Fr.
210 Fr.
310 Fr.
210 Fr.

* inkl. Pauschalstromkosten
° Stromkosten werden separat verrechnet

Geschäfte

100 Fr.
120 Fr.
200 Fr.
300 Fr.
200 Fr.

Geschäfte

  80 Fr.
  90 Fr.
160 Fr.
260 Fr.
160 Fr.

Die 3. Zusatzwoche ist 50 Fr. weniger.


