AUSWÄRTIGE AUSSTELLUNGEN

12. Januar – 15. Januar Orte

> Silvia Trummer, Baden Christel Müller Bilder, Texte, Fotos eine Collage

24. Februar – 05. März

Quer durch meine Arbeit

Meinrad Häfeli, Bad Zurzach

Bilder

29. April - 07. Mai

25 Jahre Modellieren bei Sascha Steiner, Endingen

> Lisbeth Hiestand Karin Loosli, Mia Meier Elvira Bisegger Gabi Schoop, Idlette Villiger

23. Juni – 02. Juli

Lengnauer Waldstimmungen

Edith Kaiser, Lengnau Fotos auf Leinwandbildern. Karten

AUSSTELLUNGEN

September - Oktober

Jagdvereine, Surbtal

BEGEGNUNGS-KAFFEE

Ein Treffpunkt für Jung und Alt und Familien in gemütlichem Ambiente. Kaffee oder Tee mit feinen. hausgemachten Kuchen und Torten.

Daten

22. Januar

19. Februar

19. März

16. April

19. November

17. Dezember

Dauer

13.00 -17.00 Uhr



LITERATUR IM KREIS «LIK»

Lesefreudige treffen sich einmal im Monat in einer gemütlichen Runde. um Bücher vorzustellen. Jedermann ist herzlich willkommen!

Daten

30. Januar

27. Februar

27. März

24. April

29. Mai

26. Juni

28. August

25. September

30. Oktober

27. November

18. Dezember

Beginn

20.00 Uhr

Unkostenbeitrag

Fr. 5.-

Kontakt

Marianne Diserens madiserens@gmx.ch

Reto Fürer fuererr@bluewin.ch

EIGENE VERANSTALTUNGEN

11. November – 12. November Weihnachtsschmuck-Börse

AUSWÄRTIGE VERANSTALTUNGEN

13. Januar - 20:00 Uhr

Märchenabend für Erwachsene

Frzählerin Elisabeth Sidler

03. März – 20:00 Uhr

Wenn die Musik des Lebens Nahrung ist

Lesung mit Melissa Frei, Endingen

22. April - 19:30 Uhr

Stubenkino

Filmabend organisiert von Brigitte Huber, Lengnau

06. Mai - 16:00 bis 01:00 Uhr

Kulturnacht

Ausstellung Sascha Steiner, Endingen Verpflegung do·mus

13. Mai – 14. Mai

Muttertags-Koffermarkt

Markt organisiert von Ursula Werder, Oberglatt

EIGENE

Tiere unseres Waldes -Jagd und Hege

PROGRAMM 2017

Veranstaltungen Ausstellungen Begegnungs-Kaffee Literatur im Kreis

STIFTUNGSRAT

Präsidentin

Nelly Albiez 056 241 18 64 kalbiez@bluemail.ch

Elisabeth Burgherr Dani Grob Rita Hanselmann Susanne Holthuizen Fridolin Kloter Dr. August Schubiger

TEAM

Leiterin

Diana Manieri 056 241 29 29 info@domus-lengnau.ch www.domus-lengnau.ch

Andrea Schneider Franz Laube Michèle Wyss Monika Obertüfer Reto Walther Viola Suter Werner Wismer Irene Schweizer

MIETKONDITIONEN

Tarife mit kommerziellem Charakter

	Auswärtige Privatpersonen	Geschäfte	Lengnauer Privatpersonen	Geschäfte
Halber Tag* 1 Tag* 2 Tage* 1 Woche (inkl. 2 WE)° Zusatzwoche°	100 Fr.	120 Fr.	80 Fr.	100 Fr.
	110 Fr.	130 Fr.	90 Fr.	120 Fr.
	200 Fr.	250 Fr.	150 Fr.	200 Fr.
	300 Fr.	350 Fr.	250 Fr.	300 Fr.
	200 Fr.	250 Fr.	150 Fr.	200 Fr.

Tarife ohne kommerziellem Charakter

	Auswärtige Privatpersonen	Geschäfte	Lengnauer Privatpersonen	Geschäfte
Halber Tag*	80 Fr.	100 Fr.	60 Fr.	80 Fr.
1 Tag*	90 Fr.	110 Fr.	70 Fr.	90 Fr.
2 Tage*	160 Fr.	210 Fr.	110 Fr.	160 Fr.
1 Woche (inkl. 2 WE)°	260 Fr.	310 Fr.	210 Fr.	260 Fr.
Zusatzwoche°	160 Fr.	210 Fr.	110 Fr.	160 Fr.

^{*} inkl. Pauschalstromkosten

Die 3. Zusatzwoche ist 50 Fr. weniger.





[°] Stromkosten werden separat verrechnet